
 
 

 

Istituto Tecnico per le Attività Sociali 
 

“GIULIO NATTA” 
 

L iceo  L in gu is t ico  –  L iceo  S c ien t i f ico  –  Tecn ico  B io tec n o lo g ie  San i tar ie  
 

Via Don Giovanni Calabria, 16 - 20132 MILANO 

Tel. 02/2590083 - 2593956/7/8 - Fax 02/27200943 

e-mail: mite01000v@istruzione.it  mite01000v@pec.istruzione.it  

web: www.itasnatta.it                                                                                                                   

C.F.: 80113190153 - Codice Meccanografico: MITE01000V – CODICE UNIVOCO: UF9Y8M 

  

 

Al Consiglio di Istituto  

Al D.S.G.A.  

All'Albo dell'Istituzione Scolastica  

AI Sito web dell'Istituzione Scolastica 

Oggetto: Decreto assunzione a Bilancio. 

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti 

per l'apprendimento" 2014-2020. Avviso pubblico AOODGEFID/2669 del 03/03/2017 per lo 

sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle competenze di 

"cittadinanza digitale", Asse I — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE), Obiettivo Specifico 10.2 

— Azione 10.2.2. sottoazione 10.2.2A "Competenze di base" 

Codice Identificativo Progetto: 10.2.2A-FdRPOC-LO-2018-167 
 
 CUP: I44F19000000006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO   l'Avviso pubblico AOODGEFID/2669 del 03/03/2017 per lo sviluppo del pensiero 
logico e computazionale e della creatività digitale e delle competenze di "cittadinanza 
digitale", Asse l — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE), Obiettivo Specifico 10.2 
— Azione 10.2.2. sottoazione 10.2.2A "Competenze di base"; 

 
VISTE   

 
     le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei 

progetti    relativi ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti  per l’apprendimento” - 2014 – 2020;  

 
VISTA  la nota Miur  AOODEGIFID prot.n. 25954 del 26 settembre 2018 con la quale è stata pubblicata 

la graduatoria  definitiva dei progetti ammissibili al finanziamento;  
 

VISTA   l’autorizzazione del MIUR prot.n. AOODDEFID/28236 del 30/10/2018 all’avvio del 

suddetto progetto dal titolo “IT Secutity e coding” codice progetto 10.2.2A-FdRPOC-LO-

2018-167 relativo all’avviso pubblico AOODGEFID/2669 del 3/3/2017; 

 

VISTO  il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento concernente le istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche”; 

 

VISTO  il decreto legislativo 50/2016 “Attuazione delle direttive 2014/23/E, 2014/24UE e 

2014/25/UE Nuovo Codice degli Appalti; 

 





VISTI  i Regolamenti UR n. 1303/2013 recanti disposizioni generali sui fondi strutturali e di 

investimento europei e n. 1304/2013 relativo al FSE; 

 

DECRETA 

 

L’assunzione nel P.A. E.F. 2019 del finanziamento relativo al seguente progetto PON: 

 

Codice identificativo Progetto Titolo modulo Importo autorizzato 
modulo 

Totale autorizzato progetto 

10.2.2A-FdrPOC-LO-2018-167 

IT security e coding1  
€. 5.082,00 

 
€. 10164,00 

 
 
 

 

IT security e coding2 

 

 
€. 5.082,00 

 

 

Il finanziamento dovrà essere iscritto nel P.A. E.F. 2019 nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 – 

“Finanziamenti dall’Unione Europea” e imputati alla voce 01 “Fondi Sociali Europei” (Fondi 

vincolati) del Programma Annuale. Tale progetto modello A verrà inserito in uscita dentro la scheda 

descrittiva predisposta dal Ministero alla voce P01 “PROGETTI IN AMBITO SCIENTIFICO, TECNICO 

E PROFESSIONALE” sotto progetto P01/26 – PON  “10.2.2A-FdrPOC-LO-2018-167” denominato “IT 

security e coding” . 

Il Direttore dei sErvizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa assunzione 

nel P.A. E.F.2019 ed i correlati atti contabili di accertamento dei fondi, da sottoporre 

all’approvazione del Consiglio di Istituto che si terrà nel mese di febbraio. 

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Carla Maria Cucinotta  
       Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e                                                                          

                         norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa  
  

 


		2019-01-21T14:58:42+0100
	Cucinotta Carla Maria




